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WSPANIAŁOŚCI 
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Cena : 1480,-  zł  (przy 40 osobach płacących) 
 
 
 przejazd autokarem klasy LUX (WC, klimatyzacja, barek, DVD) 

 4 noclegi w hotelu Formuła 1 (pokoje 3-osobowe – łóżko podwójne + łóżko pojedyncze, łazienki na korytarzu) 

 5 śniadań  

 4 lunch packetów 

 4 obiadokolacji 

 opieka pilota  - przewodnika I N V I T A T I O  

 ubezpieczenie od  NNW i KL  
 

 

      Na  wstępy  oraz  przewodnictwo  specjalistyczne  przeznaczyć  należy: ok.  50 € 

 



 

 

Program wyjazdu 
 
 

Dzień 1 Zbiórka Uczestników przed szkołą o godz. 7:30. 
Odjazd autokaru. 

  Przejazd  do Francji non stop ( przerwy co 3 - 4 godz.). 
 
Dzień 2 Śniadanie piknikowe przejazd do Amiens.   

Nocleg w hotelu Formuła 1.      
 
Dzień 3  Śniadanie + suchy prowiant.     

Przejazd do Rouen - miasta Joanny d’Arc – zwiedzanie starego miasta,   
katedry malowanej przez Monet’a, zwiedzanie malowniczego Honfleur i Etretat, będących 
inspiracją dla malarzy, przejazd do Caen. 
Obiadokolacja w restauracji typu Flunch, nocleg w hotelu.  

 
Dzień 4  Śniadanie + suchy prowiant. 

Przejazd do urokliwego Bayeux, słynącego z tkaniny przedstawiającej życie Wilhelma 
Zdobywcy a następnie do Opactwa Saint Michel – klasztoru położonego na wyspie 
połączonej groblą z lądem, słynącej z największych przypływów i odpływów. 
Obiadokolacja w restauracji typu Flunch.  

   Nocleg w hotelu. 
 
Dzień 5  Śniadanie + suchy prowiant . 

Przejazd  do średniowiecznego Dinan, będącego często inspiracją dla malarzy, Kurortu 
Saint Malo – miasta Chataubriand otoczonego średniowiecznymi murami obronnymi i 
Cancale –        słynącego z hodowli ostryg, ewentualne zwiedzanie „farmy” ostryg. 
Obiadokolacja w restauracji typu Flunch, nocleg w hotelu  
 Formuła 1 w okolicy Le Mans. 

 
Dzień 6 Śniadanie + suchy prowiant. 

Przejazd w dolinę Loary. Zwiedzanie zamku w Montresor, Chenonceau – jednego z 
najładniejszych zamków położonego na rzece Cher i budowanego przez „kobiety dla 
kobiet”.  
Obiadokolacja w restauracji typu Flunch, nocleg w hotelu  

    Formuła 1 w okolicy . 
 
Dzień 7 Śniadanie. Przejazd do Polski non-stop. Przerwy co 3-4 godziny. 

Przerwa na posiłek na terenie Polski (fakultatywnie) 
Przyjazd do Warszawy w godzinach nocnych. 

 
 

 


